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Vendimi per 

sekuestrim pasurie, 

sipas aktit normative 

Operacioni Forca e 

Ligjit 

Automjete Banesa 

Vendimi nr.1, date 

02.03.2020 

 Sekuestrimi i pasurisë banesë tre katëshe, e ndodhur në Hot i 

Ri, Shkodër, pranë rrugës Nacionale, e përfshirë në proces 

legalizimi me nr. Prot 1769 datë 08.11.2018 në emër të 

shtetasit Gj.K. 

Vendimi nr.2, date 

28.02.2020 

- Automjet me targa 

XXXXX  e markës 

“Daimler  Chrysler”, viti i 

prodhimit 2002; 

- Automjet me targa 

XXXXX, e llojit “Audi”, 

viti i prodhimit 2009; 

- Motorr, me targa 

XXXX, i markës 

“Yamaha”, viti i 

prodhimit 2006 

Vleftësimin e masës së sekuestros, të vendosur me Urdhër, 

mbi pasuritë: 

- Banesë dy kate, e ndodhur në lagjen “B...”, njësia 

administrative “R...”, e kufizuar në jug nga “G... F...” e 

perëndim nga “Kolë Alia”; 

 

Vendimi nr. 3, date 

02.03.2020 

Automjet  tip BMW, 

ngjyre e zeze  

 

Vendimi nr.4, date 

02.03.2020 

Automjet i markes 

Mercedes Benc, prodhim 

i vititi 2012 

Banese 2 kate + kat papafingo  Shkoder 

Vendimi nr.5, date 

05.03.2020 

 Banese 2 kate + njesi sherbimi 

Siperfaqe  1541 m2, e llojit are.  

Pasuri truall, me siperfaqe 350 m2 

Vendimi nr. 6, date 

03.03.2020 

Automjeti me targa xxxx, 

marka Jeep, vit i 

prodhimit 2008 (i cili në 

momentin e sekuestrimit 

kishte të vendosur targën 

xxxxx e cila i përkiste një 

mjeti tjetër), në zotrim të 

tërthortë nga subjekti: G. 

F. 

1. Ndërtesë katër kate me pishinë, e ndodhur në adresën “Z. 

I.”, Lagja “S....”, Sh... (mbrapa karburant XXX), 

regjistruar në emrin e shtetasit L.M. 

Vendimi nr.7, date 

27.02.2020 

  Kompleksi “XXXX “me numër NUIS ( nipt) XXXXX, 

me adresë X… Pjezë , zona kadastrale nr.2978, pasuria 

nr.54/24 Durrës , në pronësi të shtetasit XXX 

 Karburanti “XXXX” me numër NUIS ( nipt) XXXX, me 

adresë XXXX,  ,  
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 Vilë dy katëshe, e cila ndodhet në fshatin XXX, Durrës, 

e dyshuar në pronës të shtetasit XXX 

Vendimi nr.8, date 

25.02.2020 Automjetin e markës 

“Audi” A8, i blinduar 

me targa XXXX në 

zotrim të tërthortë nga 

subjekti XXX  

 

Vendimi nr.9, date 

28.02.2020  
Pasurine e llojit ndërtesë katërkatëshe, e ndodhur në fshatin 

xxx, ndërtim i rezultuar në 2oment  legalizimi, aplikuar për 

legalizim shtetasit xxx (në zotërim dhe në përdorim të 

shtetasve xxx 

-  

Vendimi nr.10,  date 

08.03.2020 

-Automjet tip Nisan, 

Pathfinder, ngjyrë gri, me 

targë xxx 

  

 

Vendimi  nr.11, date 

10.03.2020 

Automjeti tip JEEP,  me 

ngjyrë të errët , me targë 

xxxx  

 

Vendimi  nr.12, date 

06.03.2020 

Sekuestrimin e automjetit 

me nr. shasie xxxx , me 

targë xxxx Golf ne 

emër të shtetasit xxxx, 

duke filluar ky afat nga 

2oment ii zbatimit të 

masës së sekuestros. 

 

Vendimi nr.13, date 

05.03.2020 

  Pasuria nr. xxx, vol. xx faqa xxx, adresa: Plazh/13 

Durrës, i llojit njësi, me sipërfaqe 132.3 m2, e 

regjistruar në emër të xxxx dhe xxx , pranë xxx 

2) Pasuria nr. xxxx, vol. xxx, faqa xx xxx adresa: 

xxx, i llojit njësi, me sipërfaqe xxx m2, e regjistruar 

në emër të xxxx dhe xsxx, pranë xxx 

3) Pasuria nr. xxxxx vol. xxx, faqa xxxx, i llojit njësi, 

me sipërfaqe xxx, e regjistruar në emër të xxx, pranë 

xxx 
Vendimi nr.14, date 

,  

Automjet Ford Fokus 

model  C-Max, 

prodhim i vitit 2007 
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Vendimi nr.15, date 

05.03.2020 

Automjet i markes 

Mercedez Benz, tipi 

SA5, ngjyre e zeze 

 

Vendimi nr.16, date 

16.03.2020 

Automjet tip land Rover,  

Automjet tip Mercedez 

Benc 

 

Vendimi nr.17, date 

10.03.2020 

Mbi automjetin me këto 

karakteristika: automjet i 

llojit fuoristradë i 

blinduar e markës “Jeep”, 

model “Grand Cheroke” 

me ngjyrë të zezë, viti i 

prodhimit 2004, figuruar 

në pronësi të subjektit 

“XXX” shpk, me XXX, 

me targa XXX, me numër 

shasie XXX 

- 2. automjet i llojit 

autoveturë e blinduar e 

markës “Daimler Benz” 

model 420SE, me ngjyrë 

të zezë, vit prodhimi 

1997, me targa xxx me 

numër shasie xxxx 

figuruar në emër të xxx, 

person fizik. 

-mbi automjetin me këto 

karakteristika: Automjet i 

blinduar i markës “Audi” 

tipi “A8L”, vit prodhimi 

2012, me ngjyrë të zezë, 

me targa xxx me numër 

shasie xxxx, figuruar në 

pronësi të subjektit 

“xxxx” shpk, me ortak të 

vetëm shtetasin xxxx 

 

 

Vendimi nr.18, date 

12.03.2020 

-Sekuestrimi i Automjeti 

Land Rover me ngjyrë blu 

e errët me targë xxx në 

emër të shtetasit xxxx; 
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- Sekuestrimi Automjeti 

Land Rover me ngjyrë të 

zezë me targë xxxx në 

emër të shtetasit xxxx 

 

Vendimi nr.19, date 

18.03.2020 

-Sekuestrimi i automjetit 

të markës BMW, modeli 

X6, ngjyra blu e erët, me 

targë xxxx me numër 

shasie xxxx në pronësi të 

shtetases xxx,  

 

Vendimi nr. 20, date 

12.03.2020 

Automjet lloji 

autoveture, I markes 

“Mercedes Benz  211” 

 

Vendimi nr.21, date 

12.03.2020 

Automjetin e markës 

Audi, model Q7, me targa 

XXXX, vit prodhimi 

2012. 

-   

 

Vendimi nr.22,  Automjet tip autoveture 

Marka Daimler Chrysler 

 

Vendimi nr.23 Automjet tip autoveture, 

marka mercedez Benz 

model E220 

Automjet tip autoveture, 

marka mercedez Benz 

Modeli 200D 

Automjet tip autoveture, 

marka mercedez Benz 

Modeli  C220 

Automjet tip autoveture, 

marka mercedez Benz, 

Modeli  C220 

 

 

Vendimi nr.24, date 

18.03.2020 

- Masa e sekuestrimit 

të automjetit të 

markës “Audi” A6, 

me targa xxx me 

numër shasie xxxx 

është e vlefshme për 

një periudhë 4 mujore 

duke filluar nga 
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momenti i zbatimit të 

saj.    

Vendimi nr. 25, date 

18.03.2020 

Automjeti i llojit 

autoveturë, i markës 

Daimler Chrysler, 

model E280CDI, me 

targa xxxx, me numër 

shasie xxxxx, me ngjyrë 

gri të hapur, viti i 

prodhimit 2005, në 

pronësi nga subjekti 

xxxx 

Automjeti i llojit 

autoveturë, i markës 

Hyndai, model Tucson, 

me targa greke xxxx  me 

numër shasie xxx, me 

ngjyrë të zezë, viti i 

prodhimit 2002, në 

pronësi nga subjekti xxx 

 

 

Vendimi nr. 26,. 

Date 25.03.2020 

Automjet, me 

targa AA 696 KT, 

autoveturë e llojit 

Mercedes Benz, Modeli 

S550V,  ngjyrë e zezë, me 

numër shasie xxxx, e 

regjistruar në emër të 

subjektit ‘xxxxx sh.p.k., 

me adresë qyteti Tiranë, 

ish Uzina Tirana’’, por që 

ky automjet rezulton së 

është blerë nga firma 

‘xxxx me pronar shtetasin 

xxxx, (pra pronar i saj de 

iure pavarësisht 

transkriptimit në 

rregjistrat përkatës). 
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Vendimi nr.27, Automjet i markes 

Volvo, ngjyre gri e erret 

 

Vendimi nr.28, date 

26.03.2020 

  Automjet i llojit 

fuoristrade, marka 

Landrover,  prodhim i viti 

2008 

 

Vendimi nr.29, date 

25.03.2020 

Mbi pasurinë: Automjet 

me targë xxx, e tipit 

autoveturë, më marka 

Toyota, modeli Yaris, 

ngjyrë e zezë, figuruar në 

pronësi të shtetasit xxxx 

Aautomjet me targë 

XXXX, e tipit autoveturë, 

marka Volkswagen, 

modeli Touran, ngjyrë e 

zezë, figuruar në pronësi 

të XXX.  

 

Vendimi nr.30, date 

01.04.2020 

-Sekuestrimi i automjetit 

të markës BMW, model 

730D, me ngjyrë gri e 

errët, i vitit të prodhimit 

2009, me targa xxx me 

Nr. Shasie xxxx në 

pronësi të shtetasit xxxx. 

 

 

Vendimi nr.31, date 

27.03.2020 

Automjet I markes 

Daimler, model 163, 

ngjyre bu e erret 

 

 Automjet I tipit 

autoveture,  I markes 

Audi, Modeli A8, ngjyre 

e zeze 

 

Vendimi nr.33, date 

30.03.2020 

1. Automjeti I 

markës 

DAIMLER 

CHRYSLER, tip 

E270CDI, ngjyrë 

e zezë, I 

vitprodhimit 2000 

me targë xxxx, me 
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numër shasie 

xxxx. 

Vendimi nr.34, date 

26.03.2020 

Automjet I markes 

BMW, Model 765, 

viti I prodhimit 2008 

 

Vendimi nr.35, date 

30.03.2020 

Automjet i llojit 

autoveturë i markës 

Ëolksëagen, model 

Tuareg, me targa 

xxxx, me nr. shasie 

xxx, me ngjyrë të 

zezë, i vitit të 

prodhimit 2004, në 

pronësi të shtetasit 

xxxx.  

 

Vendimi nr.36, date 

30.03.2020 

Automjetin me targë me 

targa xxx, me nr. Shasie 

xxxx 

 

Vendimi nr.37, date 

25.03.2020 

Automjet i llojit 

autoveture, Marka 

Mercedez Benc, viti 

2006 

 

Vendimi nr.38, date 

30.03.2020 

Autoveturë 

e markës BMË, modeli 

730, ngjyra e zezë, me 

numër shasie xxx me 

targa xxx i vitprodhimit 

2006, në pronësi të 

shtetasit xxx. 

Automjet i 

markës IVECO 

MAGIRUS, tipi Kamion 

Vetshkarkues dhe I 

vitprodhimit 2002, 

ngjyra blu dhe e bardhë, 

me numër shasie xxxx, 

me targa xxx, në pronësi 

të shtetasit xxxx 

 

Vendimi nr.39, date 

31.03.2020 

- Masa e sekuestrimit 

të automjetit tip 
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“Mercedes Benz” 

model E220CDI, me 

targë xxxx në me 

ngjyrë të zezë, në 

pronësi të shtetasit 

xxxx, është e 

vlefshme për një 

periudhë 4 mujore 

duke filluar nga 

momenti i zbatimit të 

saj.    

Vendimi nr. 40, date 

25.03.2020,  

automjetin me targë XX 

me numër shasie xxx në 

pronësi të shtetasit xxx. -   
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